
Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

тозолмозининадминистрациязы

ЗУРТтын муниципал

Мендур-Соккон 1урт

Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<Л ОН 2022 г. №,// С. МЕНДУР-СОККОН

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ 
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ 
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ 
МЕНДУР-СОККОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
В СООТВЕТСТВИИ И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ В ИНФОРМАЦИОННО
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»
НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
МЕНДУР-СОККОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УКАЗАННЫХ СВЕДЕНИЙ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 
2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 2Э0-ФЗ 
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской 
Федерации от 8 июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия 
коррупции», руководствуясь статьями Устава Мендур-Сокконского 
сельского поселения, администрация Мендур-Сокконского сельского 
поселения постановляет:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих местной администрации Мендур-Сокконского сельского 
поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте местной администрации Мендур- ■ 
Сокконского сельского поселения и предоставления указанных сведений 
средствам массовой информации для опубликования (прилагается).

2. Настоящее постановление ... вступает в силу после дня его 
официального опубликован” "

Глава сельского поселени А.В. Бырышкаков


